



Miłakowo, 16.07.2024 r.

Znak sprawy: **RGT.ZP.271.5.2024**

Wykonawcy

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) zamawiający wyjaśnia treść SWZ postępowania pn. **„Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na obszarach wiejskich Gminy Miłakowo wraz z odtworzeniem infrastruktury drogowej”**

Pytanie 1. Czy Inwestor zezwala na podzielenie inwestycji na dwa odrębne opracowania projektowe (każde po około 900 mb) w celu przyspieszenia uzyskania pozwoleń, a także obniżenie kosztów dokumentacji projektowej?

Odpowiedź: **TAK**

Pytanie 2. Czy Inwestor zezwala na użycie rur RC, które według deklaracji producentów nie wymagają obsypki piaskowej ?

Odpowiedź: **NIE**

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że sieć kanalizacyjna kończy się na granicy działki Gminnej.

Odpowiedź: **TAK**

Pytanie 4. Czy Inwestor posiada zgodę na ewentualną wycinę drzew?

Odpowiedź: **NIE**

Burmistrz Miłakowa
/-/ Krzysztof Szulborski